РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область, Ливенский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Липовецкая средняя общеобразовательная школа имени М.Н. Павлова»

	Юридический адрес: 303819, Орловская область, Ливенский  район, пос. Совхозный ул. Школьная, д.11
Почтовый адрес:   303819, Орловская область, Ливенский  район, пос. Совхозный ул. Школьная, д.11

     Телефон: 4-33-41

ОКПО 25979545     ОГРН 1025702455899     ИНН / КПП 5715002164 / 571501001

ПРИКАЗ

«01» сентября   2022 года                                                                       № 15
О создании методических объединений

 и назначении их руководителей
В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о методических объединениях, в целях повышения качества методической работы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в 2022/2023 учебном году в МБОУ «Липовецкая СОШ им. М.Н. Павлова» следующие методические объединения:
· учителей начальной школы;
· учителей гуманитарного цикла;
· учителей естественно-математического цикла;
· классных руководителей.
2. Назначить:

2.1. руководителями методических объединений школы:
· Гурьеву О.С.—        МО учителей начальной школы;
· Анисимову М.Н.—   МО учителей гуманитарного цикла;
· Зубцову Н.Н. --     МО классных руководителей;
· Беляева А.А. -     МО учителей естественно-математического цикла;
2.2. руководителями методических объединений Ливенского района:
· Цуканову С.А. –  районное МО заместителей директоров по УВР;
· Дорохин А.И. - районное МО преподавателей-организаторов ОБЖ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Цуканову С.А.

	Директор школы:

	Алехина О.А.